
Objednatel:
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3
lČO: 70882525 DlČ: CZ70882525
Telefon ústředna:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail: '
Fakturu zaš/ete na adresu.'
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
územni odbor východ
Na Spravedlnosti 2010
516 01 Rychnov nad Kněžnou
Adresa dodávky.'
stanice Dobruška
Solnická 791
518 01 Dobruška
Předmět ob/ednávkv.'

OBJEDNÁVKA Č.
Datum vystavenl.'
Člslo rezervace SAP.'

04.03.2024

Dodavatel.'
Alliance Laundry CE s.r.o.
Místecká 1116
742 58 Přibor
lČO: 29451914
DlČ: CZ29451914
Datum uskutečněnl p/něn/ zakázky.'
do 30.4.2024
Způsob dopravy.' dodavatelem
Způsob úhrady: bankovnim převodem
Sp/atnost." 30 dni

Vystavil:
Te/efon.'
E-mail.'

K

Nomenklatura - Počet
Č. kata/ogové č/slo Popis MJ MJ Cena za MJ Cena ce/kem

1. Bubnový sušič primus t 11 1 ks 146410,00 kč 146410,00 kč

dle cenové nabídky a technické
specifikace ze dne 7.2.2024

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 146 410,00 Kč
Závazné pokyny pro dodavate/e.'

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy čísĺo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální připustná cena vaši faktury. Na fakturu nebo formou přilohy uved'te poIožkový rozpis - např. za

práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčisleni jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejiho doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboži nebo dilo po dobu minimálně 24 měsiců od dodáni.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvi, ve zněni pozdějších předpisů. Faktura musi

být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., 0 elektronickém
podpisu a o změně některých dalšich zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějšich předpisů.

7, Zadavatel požaduje pisemné odsouhlaseni objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený niže (pod jménem
vystavovatele).

8. Dodavatel potvrzenim objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahuji mezinárodni sankce ve smyslu nařizeni Rady (EU) č. 269/2014 ze dne
17. března 2014, 0 omezujícÍch opatřeních vzhledem k činnostem narušujÍcÍm nebo ohrožujicim územni celistvost, svrchovanost a nezávislost
Ukrajiny, v platném znění, nařÍzení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujÍcÍch opatřenich vůči někteřým osobám, subjektům
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v pIatném zněni a nařizeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujicich
opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněni, včetně aktuálnich přiloh
těchto všech nařizeni, tj. nenacházi se na tzv. sankčnich seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášeni dodavatele nepravdivé,
tzn,, že se dodavatel nacházi na tzv. sankčnich seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančniho pIněni.

1 repub!jÍt;"'"""'""
Eksř.čský Mehmmiý ::bm'
Krá!ť6'7Chmeckého kmjo

nábřežf U PHvozu !22/A
500 03 Hradec Krákívé

iČ:7088Z5ŽS
CZ-NLW: czsm

Za objednatele potvrdil:
pIk. lng.Luboš Marhold
V Hradci Krá/ové dne.'
04.03.2024

razitko a podpis objednatele datum potvrzeni a podpis dodavatele (razítko)



""Alliance"" / LE3ad/7tglje':tb/"n7a/?í:e
HZS Krábvehradeckého kraje Laundry Systems
Oddělení lZS a služeb / územní odbcr východ
Nábřezi U Přívozu 122/4, Hradec Králové 500 03

vážený pan
vrchní komisař - koordinátor metodik

T.:
E.:

V Příboře, 7. 2. 2024

Dobrý den,
v příloze Vám zasiláme cenovou nabídku na průmyslovou prádelenskou techniku PRIMUS, kterou vyráblme a
vyvážíme do vÍce jak 100 zemí svěfa. Naše společnost již spoustu let patří mezi největšľ výrobce průmystové
prádelenské technologie a to nejen v České a Slovenské republice, ale j ve světě.

V prvni polovině roku 2014 změnila skupina PRIMUS svého majitele. Stali jsme se tak součásti světové
jedničky mezi výrobci průmysbvé prádelenské techniky, firmy Alliance Laundry Systems.
V souvislosti s touto změnou bychom vás chtěli Informovat na skutečnost, že spoIečnosť Prirnus CE s.r.o. se
přejmenovála na Ailiance Laundry CE s.r.o.

Pračky, sušiče a ŽehliČe budeme i nadále vyrábět pod značkou a s výr{)br)Ím závodem v
severomoravském Příboře, jsme a budeme stále jediným českým výrobcem průmyslové prádelenské techniky.

Veškeré pračky, jsou vybaveny programem SUPERECO, ktetý umožňuje
praní se spotřebou 7 Iitrů vody na kg prádla.

«S~~

supereä»
Průmyslové pračky PRIMUS nové generace se vyznačují vyrlikajÍcÍ praci schopností. Prací programy lze

nastavit dle druhu prané textilie. Samozřejmostí je možnost praní menšiho množství prádla a nadávkování k tomu
přesného rnnožství vody, el. energie a pracího prostředku. Systém PowerWash - perforovaná zvedací žebra
v prackn bubnu mají za výsledek vyšší účinnost praní, nižší spotřeby energií, vody, pracího prostředku a
v neposlednl řadě i zkrácení praclho cyklu. Prací stroje PRIMUS umožňuji prát i velmi znečištěné prádlo např.
z kuchyně, restaurací, hotelu, nemocnic atd. Standardní vybaveni je napojeni tekutých pracich prostředků přes
systém easySOAP.

FNýmMamp ,easySOAP
Průmyslové bubnové sušiče PRIMUS řady T maji unikátní konstrukci (kombinace radiálniho a axiálního prouděni
vzduchu) Radax & PowerDry - optimální sušení s úsporou až 25% energií. Za příplatek, lze sušiče doplnit o čidlo
hlidání zbytkové vlhkosti Senzo.dry a nebo reverzaci bubnu. Sušiče, jsou vyráběny ve standardlj s nerezovýrn
bubnem, elektronickým termostatem a s elektrickým, nebo plynovým ohřevem.

ř"®áiš Asensa.dry© er ,

2senso.speed" Sensospeed ® - patentovaný systém řízenľ rychlosti Žehkrif
v závislosti na vlhkosti prádla.

V této souvislosti bychom chtěli podotknout, Že celý výrobni program naši společnosti splňuje přisná kritéria
nejvyšší kvality lSO 9001. Prádelenské zařízení PRIMUS, které vyrábime má své uplatněnl více než v pětistých
dětských domovech, nemocnicích, domovech důchodců, ústavech soc. péče, penzionech, hotelích, lázních,
zdravotnických a potravinářských provozech v České a Slovenské republice a to předevšim diky kvalitě, servisu a
mimořádně nízkým provoznim nákladům.

Konstrukce nabízertých strojů zaručuje špičkovou kvalitu a spolehlivost.

S přäním pěkného a úspěšného dne

Alliance Laundry CE s.r.o. · Místecká 1116,"74258 Přbcr, Czech Republlc · sales@primudaundryá · v\nvw alBance&undryĚom mSj



,ÉJÁ Iia nce"" / !{äudh(g7'c"ý')tm(u}ce
·"' Laundry Systems /

PŘĹLOHA: Cenová nabídka a technická specifikace P/atnosŕ nab/dky do 3/2024

PRIMUS T11 HP

Kapacita náplně:
Ohřev:
Objem bubnu:
Charakteristiky:

K D ,

bubnový sušič s rnikroprocesorovým ov/ádán/m

11 kg suchého prádla
tepetné čerpadlo
250 litrů
prog¥amátor s mikroprocesorem FCT - Full Control
nerezový buben
reverzace bubnu
samočistki systém tepelného čerpadla
snadno čistitelný filtr
vestavěný ventilátor
velký 0 vkľádacího otvoru 600mm
0 odvětracího pofrubí 20(hnin
tlak vzduchu v odvodu, lze na stjšiči rEgljk)vat
snadná údržba diky přednirnu servisnímu panelu
volba teploty, času sušení, ochlazovánÍ

pokovený plášť s povrchovolE úpravoú iinitace nerez.oceli
kombinace radiálnIho a axiálního prouděni vzduchu - RADAX

Cena za kus bez DPH
DPH 21%

217.000,- Kř

PRIMUS T11

Kapacita náplně:
Ohřev:
Objem bubnu:
Charakteristiky:

E
E

bubnový suš/č s m/kroprocesorovým ov/ádánlm

11 kg suchého prádla
elektrický
250 litrů
programátor s mikroprocesorem FCT - Full Control
nerezový buben
reverzace bubnu
snadno čistitelný filtr
vestavěný ventilátor
velký 0 vkládaciho otvoru 600mm
0 odvětradho potrubi 200mm
ttak vzduchu v odvodu, lze na sušiči regulovat
snadná údržba diky přednimu servlsnimu panelu
voIba teploty, času sušeni, ochlazování

pokovený plášt' s povrchovou úpravou imitace nerez.oceli
kombinace radiálnlho a axiálního prouděni vzduchu - RADAX

Cena za kus bez DPH
DPH 21%

121.000,- Kř

: :
Alliance Laundry CE s.r.o. · Mistecká 1116, 74258 Příbov, Czech Republic · " \N\Nw.a||iance|aundry.com



,%$,:# Ľ,:'"A ia n ce' / Luíú'ing

'".-' Laundry Systems

V ceně je zahmuto:

.

elektrické připojení
ustaveni stroje
zprovozněni stroje
zaškolení obsluhy
doprava

Servis:

servisni odd. Alliance Laundry CE Přibor
srnluvnl servisní parlner přímo z Vašeho regionu
při nahlášení opravy nástup technika do 24 hodin
rozsáhlý sklad náhradních dílů přímo u výrobce v Příboře, nebo v Praze

V cenách nenÍ zahrnuto:

přívod médií ke strojům, dle podkladů Alliance Laundry CE, Příbor

Dodací lhůta:

do 4 - 6 týdnů od závazné objednávky

Platebni podminky:

dle domluvy

Záruční podmínky:

záruka 36 měsíců

Alliaríce Laundry CE s,r,o. :' "Mľstecká'1'1 16 74258'P'řbor, Czech Republic · sales@primuslaun'dry.'cz · \n\nw aíliancelaundty.com mm


